
チームスローガン等

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム／プレーの特徴

正／副

FP

GK

ユニフォーム

過去５年間のリーグ成績

昨年度 Hokushinetsu College Soccer League 2022

所在地

チームスタッフ

帯同審判員

１部 ７位

金沢学院大学
徹　底
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坂ノ下 陸

松原 立樹

上坂 優太郎

柿原 信之介

中園 享成

河崎 舜

上野 剛

鬼木 颯都

佐藤 凛太郎

田中 拓夢

大根 仁

青柳 叡東

今岡 侑大

前田 遥輝

井口 駿

さかのした　りく

まつばら　たつき

こうさか　ゆうたろう

かきはら　しんのすけ

なかぞの　のりなり

かわさき　しゅん

うえの　つよし

おにき　はやと

さとう　りんたろう

たなか　たくむ

おおね　じん

あおやぎ　えいと

いまおか　ゆうだい

まえだ　はるき

いぐち　すぐる
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4年
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4年

3年

4年
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173cm

175cm

172cm

178cm

170cm

174cm

175cm

175cm

167cm

170cm

168cm

165cm

173cm

173cm

168cm

68kg

71kg

62kg

65kg

65kg

67kg

69kg

72kg

63kg

66kg

58kg

55kg

63kg

69kg

60kg

神村学園高

富山第一高

龍谷富山高

福井商業高

富山第一高

富山U-18

賢明学院高

大分U-18

横浜商大付属高

賢明学院高

遊学館高

富山第一高

金沢U-18

富山商業高

福知山成美高

主将であり、チームの守護神

中盤を駆け回る戦車

フィールドの魔術師

空中戦の覇者

金沢学院の仙人

一対一の飛び出しの良さ

最終ラインのキングコング

期待の新星

中盤の殺し屋

チームのムードメーカー

サッカー部の点取り屋

裏抜けの忍者

チーム一のスピードスター

身体能力お化け

テクニックで相手を翻弄する
ドリブラー

石川県金沢市末町10

安井　孝志
安江　誠二
太田　康介
山藤　健太
山崎　　壮
松島　亮太
金山明日香
中島　　悠
安田　唯人

渡部　勇人
坂ノ下　陸
上野　　剛
田中　拓夢
松原　立樹
前田　遥輝
谷口　剛志

竹本　琉飛
竹中　　健
坂ノ下　陸
野沢　佳祐
竹田　剣之

高畠　樹澄
小畑純一郎
丹羽　佑介

１部 ７位
２部 次勝
２部 ４位
２部 優勝
２部 ４位

監督
顧問、チーム代表者
コーチ
コーチ
主務
マネージャー
マネージャー
GK コーチ
学生コーチ

学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ
学生コーチ

２級　２年
３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　３年

３級　３年
３級　３年
４級　３年

白
白
白

緑
緑
緑

エンジ
エンジ
エンジ

灰
灰
灰

2021年度
2020年度
2019年度
2018年度
2017年度
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60
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26

横道 陽紀

竹田 剣之

松島 知洋

谷口 剛志

永戸 太陽

中島 浩希

基野 怜士

宮下 歩土

吉村 耕一

田島 優也

氣谷 大樹

堀口 裕太

加藤 慶次郎

天野 碧翔

よこみち　はるき

たけだ　けんし

まつしま　ともひろ

たにぐち　つよし

ながと　たいよう

なかじま　こうき

もとの　れいじ

みやした　あゆと

よしむら　こういち

たじま　ゆうや

きだに　だいき

ほりぐち　ゆうた

かとう　けいじろう

あまの　あおと
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FW

GK

DF

MF

GK

MF

DF

3年

3年

2年

4年

3年

2年

2年

2年

1年

3年

3年

1年

4年

2年

173cm

171cm

180cm

164cm

180cm

171cm

175cm

175cm

185cm

168cm

166cm

175cm

175cm

180cm

70kg

60kg

68kg

52kg

72kg

67kg

67kg

60kg

75kg

60kg

57kg

68kg

65kg

66kg

富山第一高

福井商業高

松任高

松任高

福知山成美高

上越高

金沢高

北陸高

鹿児島U-18

丸岡高

金沢学院大付属高

富山第一高

上越高

富山第一高

サイドハーフのハヤブサ

中盤の繋ぎ役

左足から繰り出される正確な
キック

スピードを誇るストライカー

高身長から繰り出される
ヘディングの強さ

ゴールへの嗅覚に優れた
ストライカー

攻守共に活躍できる
オールラウンダー

番狂わせのスーパーサブ

身長を生かしたダイナミックな
セービング

無尽蔵のスタミナ

相手を翻弄する素早さ 

全国屈指のキーパー

筋肉を愛する
フィジカルモンスター

全国屈指のストライカー


